
АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ. 

                                  
 

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От   21.11.2019  г. № 95 
                   д.Буравцовка 

 

          Об утверждении перечня  автомобильных  

дорог общего пользования местного значения, 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ 

« Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2005 г. № 131-ФЗ « 

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  

 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   1. Утвердить перечень   автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Буравцовского  сельского поселения согласно 

приложения. 

   2.Постановление  №7 от 23.03.2010 года «Об утверждении перечня 

автомобильных дорог общего пользования» признать утратившим силу. 

   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Буравцовского 

сельского поселения:                     Е.В.Попов 

 

 

 

 

 

                                                                                     



 

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                          К постановлению администрации 

                                                                      Буравцовского сельского поселения 

                                                                                     от 21.11.2019 г. № 95 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 

автомобильных дорог общего пользования  местного значения 

Буравцовского сельского поселения. 

 

№ 

п\п 

Идентификационный 

номер 

Элемент улично –

дорожной 

сети(улица, 

переулок) 

Наименование 

автомобильной 

дороги 

Покрытие  Протяженность 

            км. 

  1. 20-258-820 ОП МП 10 улица Кабанова грунтовая            1.10 

  2. 20-258-820 ОП МП 10 улица Заречная грунтовая            1.00 

  3. 20-258-820 ОП МП 2 улица Центральная Грунтовая(засыпана 

щебнем) 

           2.40 

  4. 20-258-820 ОП МП 1 улица Молодёжная асфальтобетонная            1.30 

  5 20-258-820 ОП МП 3 улица Зеленая грунтовая            0,50 

  6. 20-258-820 ОП МП 8 улица Малореченская грунтовая            1.40 

   7. 20-258-820 ОП МП 7 улица Набережная грунтовая            0.40 

   8 20-258-820 ОП МП 4 улица Солнечная грунтовая             0.60 

   9 20-258-820 ОП МП 5 улица Луговая грунтовая             1.20 

  10 20-258-820 ОП МП 9 улица Лесная грунтовая             1.00 

  11   20-258-820 ОП МП 6 улица Садовая грунтовая             0.40 

 


